
Kretsserie Precision
2021 vecka 32   9/8 -- 15/8 Omgång 4
Arrangör: Kalmar läns norra Pistolskyttekrets
Plats: Hemmabana

R e s u l t a t l i s t a
10-1

Plats Namn Klubb Pist.kort Klass Ser.1 X Ser.2 X Ser.3 X Ser.4 X Ser.5 X Ser.6 X Ser.7 X X

1 Leif Kellgren Överums Pk 4384 Vä C 47 2 45 46 47 45 47 1 45 322 3 S

2 Krister Retzman Överums Pk 265 Vä C 42 44 47 46 44 48 1 45 316 1 B

3 John-Åke Andersson Vimmerby Psk 301 Vä C 43 42 42 1 43 1 44 41 44 299 2

4 Jan Ström Västerviks Psf 50968 Vä C 43 1 44 1 42 35 47 1 40 41 292 3

5 Bengt Carlson Vimmerby Psk 6626 Vä C 41 35 42 41 37 46 36 278 0

1 Tomas Lind Ankarsrums Pf 6642 Vy C 42 44 2 47 47 49 1 47 1 46 2 322 6 S

2 Matti Ranta Överums Pk 4385 Vy C 49 41 1 42 43 1 45 1 46 45 1 311 4

3 Gunnar Hansson Överums Pk 16164 Vy C 42 47 1 44 43 45 48 3 41 310 4

4 Åke Jägerö Överums Pk 4391 Vy C 45 1 46 1 44 1 43 45 41 1 45 1 309 5

1 Fredrik Strömberg Västerviks Psf 3488 3 C 47 1 48 3 48 49 3 47 1 48 1 49 2 336 11 S

2 Tyrone Åberg Ankarsrums Psf 16589 3 C 43 1 46 47 3 45 1 44 46 2 47 2 318 9 B

3 Peter Wahlin Ankarsrums Psf 28851 3 C 45 44 47 2 44 46 43 47 1 316 3 B

1 Daniel Lindström Vimmerby Psk 39282 2 C 46 1 47 46 1 45 46 1 46 1 46 1 322 5 S

2 Christoffer Olofsson Vimmerby Psk 43046 2 C 46 1 46 38 47 44 49 2 45 315 3 B

3 Jonny Karlsson Ankarsrums Psf 6647 2 C 41 38 42 40 42 1 44 41 288 1

4 Mikael Öberg Västerviks Psf 21275 2 C 45 38 1 43 39 43 2 38 40 286 3

5 Johannes Lundberg Västerviks Psf 40506 2 C 39 1 40 39 40 44 40 41 283 1

6 Per Norberg Västerviks Psf 44886 2 C 42 45 1 39 1 37 1 37 34 41 275 3

1 Oskar Andersson Överums Pk 51082 1 C 45 44 43 1 43 1 38 48 48 1 309 3

2 Kim Hansson Vimmerby Psk 49775 1 C 47 42 41 42 1 42 48 3 43 305 4

3 Christian Ståhlgren Vimmerby Psk 49783 1 C 44 1 41 46 44 1 43 40 45 1 303 3

4 Patrik Socjusz Överums Pk 49313 1 C 48 2 39 39 1 45 41 44 1 45 2 301 6

5 Peter Wilensjö Överums Pk 49314 1 C 41 41 48 42 40 2 41 1 39 292 3

6 Filip Ståhlgren Vimmerby Psk 49774 1 C 38 41 2 39 37 37 39 37 268 2

1 Stefan Storback Vimmerby Psk 4792 3 B 46 1 42 44 48 1 43 47 47 3 317 5 B

2 Krister Retzman Överums Pk 265 3 B 42 43 40 43 1 47 1 43 1 46 1 304 4

1 Matti Ranta Överums Pk 4385 2 B 44 46 45 1 42 44 41 47 1 309 2

2 Åke Jägerö Överums Pk 4391 2 B 47 40 44 39 43 45 1 39 297 1

1 Matti Ranta Överums Pk 4385 2 A 45 1 48 2 40 46 43 1 44 45 1 311 5 B

1 Kim Hansson Vimmerby Psk 49775 1 A 43 1 43 1 40 43 37 47 2 41 294 4

2 Filip Ståhlgren Vimmerby Psk 49774 1 A 44 39 37 42 42 1 42 39 285 1

3 Christian Ståhlgren Vimmerby Psk 49783 1 A 41 42 1 38 38 38 1 36 43 276 2

Vapen
grupp Resultat

Stand.
medalj

Sida 1 av 2 GP



Kretsserie Precision
2021 vecka 32   9/8 -- 15/8 Omgång 4
Arrangör: Kalmar läns norra Pistolskyttekrets
Plats: Hemmabana

R e s u l t a t l i s t a

Plac. Klubb X Lagskytt 1 Resultat  X Lagskytt 2 Resultat  X Lagskytt 3 Resultat  X

Lagtävling  C-vapen

1 Ankarsrums Psf 956 18 Tomas Lind 322 6 Tyrone Åberg 318 9 Peter Wahlin 316 3

2 Vimmerby Psk 942 12 Daniel Lindström 322 5 Christoffer Olofsson 315 3 Kim Hansson 305 4

3 Överums Pk 919 14 Oscar Andersson 309 3 Åke Jägerö 309 5 Patric Socjusz 301 6

4 Västerviks Psf 914 17 Fredrik Strömberg 336 11 Jan Ström 292 3 Mikael Öberg 286 3

Lagtävling  Veteran Yngre

1 Överums Pk 621 8 Matti Ranta 311 4 Gunnar Hansson 310 4

Lagtävling  Veteran Äldre

1 Överums Pk 638 4 Leif Kellgren 322 3 Krister Retzman 316 1

2 Vimmerby Psk 577 2 John-Åke Andersson 299 2 Bengt Carlson 278

Resultat

Sida 2 av 2 GP


